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ANMODNING OM UTTALELSE TIL BYGGESAK - HAGEGATA 22 
 

 
Bakgrunn: 
Bydelsadministrasjonen mottok 18.september 2012 anmodning om uttalelse til byggesak for 
Hagegata 22 fra Plan- og bygningsetaten (PBE). Det omsøkte tiltaket krever bruksendring fra 
lager/ forretning til konsertlokale/ restaurant. 
 
I henhold til samarbeidsavtale mellom bydelene og PBE skal bruksendringer oversendes 
angjeldende bydel til uttalelse. 
 
Ytterligere opplysninger finnes på www.pbe.oslo.komune.no under sakinnsyn: 201209441 
 
Saksframstilling: 
Bislet arkitekter, på vegne av tiltakshaver Entra eiendom AS, som blant annet eier av Hagegata 
22 – 24 på Tøyen, søker nå om dispensasjon fra gjeldende reguleringsformål. Dagens 
reguleringsformål i Hagegata er offentlig kontor/ forretning. 
 
Søknaden gjelder bruksendring med etablering av restaurant og konsertlokale i del av 
underetasjen i Hagegata 22 – 24. Tiltaket innebærer innvendig ombygging, utskifting av dører, 
fasadefelter og  etablering av nytt ventilasjonsanlegg.  
 
Det aktuelle lokalet har tidligere vært leid ut til lager/ forretning, men står nå tomt. Ønske om 
etablering i lokalene er en del av den oppgradering og revitalisering av Tøyensenteret som nå 
foregår. Forslag til bruksendring er nabovarslet og det har ikke kommet inn kommentarer eller 
protester til forslaget.    
 
Bydelsdirektørens vurdering: 
Bydelsdirektøren er positiv til tiltak som kan være med på å tilføre aktiviteter og bidra til  
revitalisering av Tøyensentret. 
 
Etablering av restaurant og konsertlokaler i eksisterende bygg og i nærhet av boligbebyggelse 
krever ekstra omtanke. Det må sørges for nødvendig og tilfredsstillende lydisolasjon mot andre 
virksomheter og bebyggelse. Ventilasjonsutkast må ikke medføre sjenerende lukt for 
virksomheter oppover i bygget eller støy for virksomheter i bygget eller bebyggelse.   

http://www.pbe.oslo.komune.no/
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Bydelsdirektørens forslag til vedtak: 
1. Bydelsutvalget er positiv til tiltak som kan være med på å tilføre aktiviteter og bidra til  

revitalisering av Tøyensentret. 
2. Det må sørges for nødvendig og tilfredsstillende lydisolasjon mot andre virksomheter 

og bebyggelse 
3. Ventilasjonsutkast må ikke medføre sjenerende lukt for virksomheter oppover i bygget 

eller støy for virksomheter i byget eller bebyggelse.   
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